

Valoa pimeneviin syysiltoihin, Vantaa-Seuran jäsen! Tapahtumasyksystemme löytyy mukavaa tekemistä myös syksyn sadepäiville.

Jäsenkirjeen asioita ovat:

1. Kuulutko sukuuni -tapahtuma 12.–13.10.
2. Opastus Yhteenkietoutuneet maailmat -näyttelyyn 13.11.
3. Joulumarkkinat Övre Nybackassa 23.11. – Tule vapaaehtoiseksi!
4. Vinkkipaketti Vantaan historiasta
5. Uusi vuosikirja ilmestyy marraskuun lopulla
6. Syksyn ja alkutalven tapahtumia

1. Kuulutko sukuuni -tapahtuma 12.-13.10

Vantaa-Seura on mukana 12.–13.10. järjestettävässä Kuulutko sukuuni -tapahtumassa Hiekkaharjun Varialla (Tennistie 1). Vantaan Seudun Sukututkijat ry:n järjestämä tapahtuma on Suomen suurin sukutapahtuma ja sukuseuraväen kohtaamispaikka. Tervetuloa tervehtimään ja tutustumaan Vantaa-Seuran myyntipöydän tuotteisiin! Myymme tapahtumassa kirjoja erikoishintaan ja kirjakirppikseltämme voit tehdä harvinaisia kirjalöytöjä.

Tapahtuman ohjelmaan kuuluu tänäkin vuonna runsas luentotarjonta. Vantaa-Seurasta Andreas Koivisto luennoi tapahtumassa sunnuntaina 13.10. kello 12.50 otsikolla ”Ikikallion tarinoita – Vantaan alueen historia mammuteista meidän aikaamme”.

Tapahtuman luento-ohjelman löydät Vantaan Seudun sukututkijoiden sivuilta

<https://vantaanseudunsukututkijat.com/luento-ohjelma/>

Tapahtuma on avoinna lauantaina 12.10. kello 10–17 ja sunnuntaina 13.10. kello 10–16. Vapaa pääsy, tervetuloa!

2. Opastus Yhteenkietoutuneet maailmat -näyttelyyn 13.11.

Vantaa-Seura järjestää opastetun kierroksen lokakuun alussa avautuneeseen Vantaan taidemuseo Artsin Yhteenkietoutuneet maailmat -näyttelyyn. Tarjoamme jäsenille seuralaisineen ilmaisen opastuksen keskiviikkona 13.11. klo 17. Kokoonnumme Artsin aulassa (Myyrmäkitalo, Paalutori 3) hiukan ennen klo 17. Huomioithan, että museo sulkeutuu klo 18, mutta voit tutustua itsenäisesti näyttelyyn jo ennen opastuksen alkua. Museoon on vapaa pääsy. Ilmoittauduthan opastukselle etukäteen Annille: anni.ohman@vantaaseura.fi.

Yhteenkietoutuneet maailmat -näyttely johdattaa tutkimusmatkalle luontoon ja meihin itseemme. Näyttelyn taideteokset tarkastelevat luontoa sulautumisen, ihmetyksen, katoamisen ja seikkailun kautta. Näyttelyn teemaan tuovat eri näkökulmia teoksillaan kutsutut taiteilijat Rebecca Louise Law ja IC-98 sekä Vantaan taidemuseon kokoelmataiteilijat Satu Autero, Emma Helle ja Kari Vehosalo.

Lisätietoa näyttelystä: <https://www.artsimuseo.com/yhteenkietoutuneet-maailmat>

3. Joulumarkkinat Övre Nybackassa 23.11. – Tule vapaaehtoiseksi!

Joulun odotus on hyvä aloittaa Övre Nybackan tunnelmallisilta joulumarkkinoilta! Joulumyyjäiset järjestetään lauantaina 23.11. klo 11–15.

200-vuotiaan kestikievarin tunnelmallinen tupa ja hienostunut sali sekä pihamaa täyttyvät käsityöläisten ja pientuottajien myyntipöydistä. Glögin, kahvin ja tuoreiden joulutorttujen tuoksu johdattaa makeannälkäiset Vantaa-Seuran kahvilaan kestikievarin tupaan.

Päivän ohjelma klo 11–15:

11–15 Joulumarkkinat myyntipöytineen

11–14 Lasten jouluaskartelua kievarin kamarissa

12–13 Joulupukki ja muori vierailulla

12–14 Kasvomaalauksia

14 Historiaopastus, lähtö kievarin edustalta, kesto n. 30 minuuttia

Tapahtuman toteuttamiseksi tarvitsemme jälleen vapaaehtoisten apua. Joulutorttujen paistoon, kirjamyyntiin ja pöytien kantamiseen sekä jälkisiivoukseen ovat apukädet tarpeen. Jos olet kiinnostunut yhteisöllisestä vapaaehtoistyöstä iloisessa seurassa, olethan yhteydessä Anniin sähköpostilla: anni.ohman@vantaaseura.fi.

4. Vinkkipaketti Vantaan historiasta

Vuonna 2024 juhlitaan Vantaata ja vantaalaisuutta. Pienestä kylästä on kasvanut suuri kaupunki ja Vantaa on täyttänyt kaupunkina 50 vuotta. Vantaa-Seura juhlisti Vantaan kaupungin 50-vuotisjuhlavuotta kokoamalla vantaalaisille kouluille vinkkipaketin kaupungin historiasta. Vinkkipaketista on tehty nyt myös versio, joka sopii jokaiselle kaupungin historiasta kiinnostuneelle iästä riippumatta. Pakettiin on koostettu erilaisia lähteitä ja vinkkejä, joiden toivotaan innostavan tutustumaan kaupungin historiaan tarkemmin.

Vinkkipaketin löydät Vantaa-Seuran sivuilta: <https://vantaaseura.fi/toiminta/vantaan-historian-vinkkipaketti/>.

Kouluille suunnatun vinkkipaketin saat tarvittaessa käyttöösi lähettämällä sähköpostia Annille anni.ohman@vantaaseura.fi.

5. Uusi vuosikirja ilmestyy marraskuun lopulla

Järjestyksessään jo 57. Helsingin pitäjä – Vantaa -vuosikirja ilmestyy marraskuun lopulla. Kirjan teemana on tänä vuonna kaupungin juhlavuoden mukaisesti Kotona Vantaalla. Kirjan artikkelit valottavat muun muassa taiteilija Magnus von Wrightin sidosta Helsingin pitäjän pappilaan, tutustuttavat vantaalaiseen kansanmusiikkiperinteeseen sekä esittelevät työväen kulttuurientoja Helsingin pitäjässä. Kerromme vuosikirjasta tarkemmin seuraavassa jäsenkirjeessä.

Ennen uuden vuosikirjan ilmestymistä on hyvä hetki tutustua myös vanhoihin vuosikirjoihin. Aiemmista Helsingin pitäjä – Vantaa -kirjasarjan artikkeleista koottu luettelo on nyt päivitetty. Luettelosta löydät kaikkien vuosien 1963–2024 kirjojen artikkelit alueittain jaoteltuina. Listauksen löydät täältä: <https://vantaaseura.fi/toiminta/vuosikirja/>.

6. Syksyn ja alkutalven tapahtumia

Syksyyn ja alkutalveen mahtuu paljon tapahtumia. Alta löydät loka-joulukuun tapahtumamme. Jäsenkirjeiden lisäksi ajankohtaisiin tapahtumiin kannattaa käydä tutustumassa nettisivuillamme.

Ohjelmaa lapsiperheille

Kulttuurilasten loruhetket

Kestikievari Övre Nybackassa järjestetään perjantaina 15.11. klo 10–10.30 kulttuurilasten loruhetki 1–2-vuotiaille. Tunnelmallisessa Vanhan ajan lorut -tuokiossa loruilemme yhdessä muistoista ja arkistoista kootuilla lastenloruilla, samalla tietenkin leikkien. Mukana on tuttuja ja vähän tuntemattomampia lastenloruja.

Loruhetki on tarkoitettu Vantaan kulttuurilapsille ja siihen täytyy ilmoittautua ennakoon. Lisätietoa kulttuurilapsitoiminnasta ja ilmoittautumisesta löydät täältä: <https://tapahtumat.vantaa.fi/fi-FI/topic/63a1f212fecf84681eb058c0?mode=event&count=9>

Pienten pikkujoulut

Kestikievarin perheaamussa ollaan pikkujoulutunnelmissa perjantaina 13.12. klo 10–12! Perheaamussa muistellaan vanhan ajan joulua, leivotaan pipareita, askarrellaan ja nautitaan yli 200-vuotiaan kestikievarin jouluisesta tunnelmasta. Ota oma tonttulakki mukaan!

Perheaamuun ovat tervetulleita kotona olevat lapset oman aikuisen kanssa. Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista.

Kestikievarin kahvihetket

Kestikievarin kahvihetket jatkuvat jälleen syyskaudella. Ohjelmalliset kahvihetket järjestetään tunnelmallisessa kestikievari Övre Nybackassa, jossa kahvitellaan ja jutustellaan vaihtuvan ohjelman äärellä. Mukaan ovat lämpimästi tervetulleita kaikki ikään katsomatta.

Loka-joulukuun kahvihetkien ohjelma:

11.10. kello 13–15 Kotiseutufilmi Vantaanjoen pitäjä ja Vantaa-visa!

15.11. kello 13–15 Ikikallion tarinoita -luento

13.12. kello 13–15 Vanhan ajan jouluperinteitä

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Syystalkoot Övre Nybackassa

Syksyisissä talkoissa keskiviikkona 23.10. klo 15–17.30 haravoidaan ja laitetaan Övre Nybackan pihapiiri talvikuntoon. Joukkoon voi liittyä oman aikataulun mukaan. Talkoolaisille on tarjolla pientä purtavaa. Ilmoitathan tulostasi Riinalle riina.koivisto@vantaaseura.fi, jotta osaamme varata oikean määrän talkootarjoiluja.

Övre Nybackan avoimet ovet ja kotiseutuhistorian oppitunti -luento

Övre Nybackan ovet ovat avoinna keskiviikkona 23.10. klo 17 alkaen. Avoimien ovien jälkeen, klo 17.30, on mahdollisuus oppia Vantaasta ja muistella, miltä tuntuikaan olla koululainen. Kotiseutuhistorian oppitunnilla arkeologi Andreas Koivisto kertoo Vantaan keskiaikaisesta historiasta, joka on yllättävän laava. Koivisto on

kiertänyt esitelmän kanssa vantaalaisissa kouluissa ja nyt myös aikuiset saavat kokea, miltä tuntuu istua kotiseutuhistorian oppitunnilla. Tapahtuma on osa Osaaminen näkyviin -tapahtumaviikkoja, jotka järjestetään 14.–27.10.

Tavataan syksyn tapahtumissa!

Syysterveisin Riina ja Anni

riina.koivisto@vantaaseura.fi, p. 050 443 4040

anni.ohman@vantaaseura.fi, p. 050 443 4000